

Dotyczy: postępowania „**Druk mapki promocyjnej Karkonoskiego Parku Narodowego**”

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące siwz.
nawiązując do ogłoszonego przetargu proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie treści SIWZ:

Pytanie 1. czy przedmiot zamówienia może być dostarczony przez kuriera na dwóch paletach?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia ma być dostarczony w wymaganym terminie i do określonego umową miejsca. Zamawiający nie określa ilości palet, na których ma być dostarczony zamawiany towar.

Pytanie 2. czy Zamawiający po podpisaniu umowy dostarczy Wykonawcy gotowy plik do druku w formacie PDF?

Odpowiedź: Zamawiający po podpisaniu umowy dostarczy Wykonawcy gotowy plik do druku w formacie PDF.

Pytanie 3. czy falcowanie mapki ma wyglądać następująco: A3 łamane w harmonijkę na 3części wzdłuż dłuższego boku, plus na pół wzdłuż krótszego boku (finalnie wymiar 99x210mm)?

Odpowiedź: Proponowany sposób jest do przyjęcia pod warunkiem, że na okładce będzie fotografia z logo KPN i napisem Kocham te góry, również informujemy, że Wykonawca przed rozpoczęciem drukowania dostarczy Zamawiającemu wydruk próbny wraz z makietą propozycji falcowania.

Z upoważnienia Dyrektora KPN
Mgr inż. Przemysław Tołoknow